DM Langbane inklusiv DM Junior Langbane 2025
Oversigt over tilmeldinger for Helsinge Svemmeklub

SVOMMETIDER

Bemeerk: Tilmelding af holdkapdeltagere for startfaellesskaber via Svgmmetider er ikke at betragte som et
afleveret holdkapkort. Dette dokument kan imidlertid bruges som holdkapkort, og kan sdledes sendes til

staevneafvikler.
Navn Lob Lobsnavn
Arn Byrge Hovmand (2009) Lgb 2 50 Fri

Lgb 16 50 Fly
Lgb 26 100 Fri
Lgb 34 1.500 Fri
Lgb 42 400 Fri
Victor Kiihl (2009) Lgb 8 800 Fri
Lgb 14 200 Fri
Leb 34 1.500 Fri
Lgb 42 400 Fri
Viktor Junker Neldeberg (2004) Lob 4 200 Fly
Legb 16 50 Fly
Lgb 44 100 Fly

* Svgmmer tilmeldt i kortbane (25m) tid
*** Flstraleb.

Sammentalling

Svemmere: 3 ( damer, 3 herrer)
Holdkapper:

Individuelle starter: 12
Holdkap starter:

Klubbens kontaktperson
Helsinge (staevne@helsinge-swim.dk)

Klubbens officials
Tom Kiithl M2 - Tomkuhl@outlook.dk

g SVOM @l TrygFonden

<= DANMARK FORND

Tid
26.79
28.98
57.85

18:14.04
4:28.06
9:25.21
2:07.90

17:30.37 *
4:28.48
2:14.03

27.75 ***
1:00.50 ***
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